РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября  2018 года   №  22
с. Плотниково

О внесении изменений в постановление
Администрации Плотниковского сельсовета
от 10.01.2014 г. № 1 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Плотниковского сельсовета
Притобольного района
Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Плотниковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Плотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации Плотниковского сельсовета                      от 10.01.2014 г. № 1 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Плотниковского сельсовета Притобольного района Курганской области» следующее изменение:
- таблицу в приложении к постановлению дополнить строкой 22 следующего содержания:

	22.
	37-230-844 ОП МП 001-22
	Ул. Юговская
	4,825
	-
	164551,77
	От ул. Береговая, д. 17 до реки Тобол

- в таблице приложения цифры  «14,950»  заменить на цифры «19,775»;
- в таблице приложения цифры  «1 181 266» заменить на цифры «1345817,77».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в здании Администрации Плотниковского сельсовета, сельской библиотеке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Плотниковского сельсовета                                                           Л. В. Злыднева